
Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2024-0001462722

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001462722

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Inclusión Social, Juventud, Familias e
Igualdad en Cádiz

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/inclusionsocialjuventudfamili
aseigualdad/consejeria/delegaciones/cadiz.html%23

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Políticas Sociales
	Dirección: Plaza Asdrúbal s/n
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Privado
Denominación del contrato: ARRENDAMIENTO INMUEBLE SEDE CEVO CÁDIZ
Lugar de ejecución: Cádiz (ES612)
Duración del contrato: 6   años
Número de expediente: CONTR 2022 0000479171
División por lotes: No
Clasificación CPV
70310000-7 - Servicios de alquiler o venta de edificios

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: ARRENDAMIENTO INMUEBLE DESTINADO A SEDE DEL
CENTRO DE VALORACIÓN Y ORIENTACIÓN DE
INCAPACIDADES DE CÁDIZ, DEPENDIENTE D.T.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	1.001.880,00 €

Importe total (sin IVA): 828.000,00 €

Valor estimado: 1.582.970,40 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 13/06/2024 11:48:39 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MOGQ1YjliZDRhZTgwY2RSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2024-0001462722

Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas de eficiencia energética

Adjudicación

Fecha de la resolución: 28/05/2024 00:00

Desierto
Motivo: Declarar desierta la licitación de la CONTRATACIÓN DEL

ARRENDAMIENTO DE UN INMUEBLE PARA EL CENTRO DE
VALORACIÓN Y ORIENTACIÓN DE PERSONAS CON
DISCAPACIDAD DE CÁDIZ, DEPENDIENTE DE LA DELEGACIÓN
TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E
IGUALDAD EN CÁDIZ al no recibirse ninguna propuesta dentro del
plazo de presentación de ofertas.

Documentos adjuntos

Resolución de desierto - NJyGwUZBFd98SE5lx8msgHqcI3yzj4.pdf
(SHA-256: 06e10b6959e7e75b0eda513f8d93eb2c0650cba940e11bb1e9e7fdb8d4cbb46c)

Publicaciones relacionadas
	2024-0001422550
2024-0001396559
2024-0001371038

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 13/06/2024 11:48:39 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MOGQ1YjliZDRhZTgwY2RSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


